

Freholt Teknik ApS
Vitavej 71, 8300 Odder

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 31 41 83 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Henrik Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Freholt Teknik ApS Vitavej 71 8300 Odder
	CVR-nr.: 31 41 83 13
	Stiftet: 5. maj 2008
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Frederiksen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Freholt ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.608.142 kr. mod -16.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.960 kr. mod -273.562 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretkoldes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.608.142	-16.500
2 Personaleomkostninger	-1.661.150	0
Driftsresultat	-53.008	-16.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	66.515	-234.895
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.159	448
Andre finansielle indtægter	512	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.629	-22.615
Resultat før skat	-16.451	-273.562
4 Skat af årets resultat	23.411	0
Årets resultat	6.960	-273.562
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-18.746
Overføres til overført resultat	6.960	0
Disponeret fra overført resultat	0	-254.816
Disponeret i alt	6.960	-273.562

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.366	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.366	0
Anlægsaktiver i alt	28.366	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.642	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.648	0
Andre tilgodehavender	24	0
Periodeafgrænsningsposter	130.500	0
Tilgodehavender i alt	302.814	8.000
Likvide beholdninger	148.534	0
Omsætningsaktiver i alt	451.348	8.000
Aktiver i alt	479.714	8.000

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-709.081	-716.041
Egenkapital i alt	-584.081	-591.041
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.237	0
Hensatte forpligtelser i alt	20.237	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	46.355	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	46.355	0
Gæld til pengeinstitutter	0	403.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.550	21.326
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	156.416	169.576
Selskabsskat	800	0
Anden gæld	828.437	4.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	997.203	599.041
Gældsforpligtelser i alt	1.043.558	599.041
Passiver i alt	479.714	8.000

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	18.746	-461.225	-317.479
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-18.746</u>	<u>-254.816</u>	<u>-273.562</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	-716.041	-591.041
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>6.960</u>	<u>6.960</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-709.081</u>	<u>-584.081</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.474.939	0
Pensioner	165.603	0
Andre omkostninger til social sikring	20.608	0
	<u>1.661.150</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.629	22.615
	<u>33.629</u>	<u>22.615</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-43.648	0
Årets regulering af udskudt skat	20.237	0
	<u>-23.411</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	125.000	178.000
Afgang i årets løb	0	-53.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger primo	-125.000	18.746
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	28.366	-196.746
Årets tilbageførsler på afgang	0	53.000
Opskrivninger ultimo	-96.634	-125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.366	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Freholt ApS	Odder	100,00 %

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 61 ekskl. moms. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på tkr. 31 ekskl. moms. Ved leasingkontraktens udløb udgør anvisningspligten tkr. 298 ekskl. moms og registreringsafgift.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.